• • • • * » « Coram Bertholdo , Babenbergensi Episcopo , Burchardus , civis

Babenbergensis , cum consensu Ottonis de Scbonenbrunne , Hospitali
Sanctae Katharinae in Babenberg donat agros suos apud Grunen -

rode ( Grünreuth , prope Bamberg ) cum horto . Dat . Babenberg
VIII . Kal . Maii ( 24 « April ) ,

Aimu8 . B a v a r i c a .

1268 . Chunradus , Frisingensis Episcopus , monasterio Schyrensi tradit vacaritiam seu swaigam in
Chitenprunn , a Rudolfo de Waldekke , miiitc , resignatam . Datum Frisingae V , Kal . Maii ( 27 . April ,) .

( M . B . X . 477 . ) »

12Ö8 . 1 ,

42Ö8 -

12Ö8 .

1268 .

4268 .

Calhohus de Valchenstain turrem suam in Ranaridl relinquit Petro Episcopo Pataviensi , ad
triennium possidendam . Act . Pataviae V . Non . ( 3 ,) Maii .

Hadmarus de Labir conventui Dominarum in Bulnhoven vendit praedium suum in Altmanns -
hof pro XVI . libris Ralisponensis monetae . Actum in Laber V . Non , ( 3 . ) Maii .

Ulricus de Tannberch et Rugerus de Haichenpach Episcopo Pataviensi obligant castrum in
Haichenpach . ( Austriae super . ) . Act . Pataviae III . Non . ( 5 .) Maii .

4268 . Heinricus , Comes Palatinus , Dux Bawariae , Alhardo de Saulberch reddit castrum Saulberch ,

prius ob injurias ab ipso illatas in potestatem Ducis et Episcopi Leonis redactum , et fidejussores
ejusdem pro ducentis libris , ne stratam publicam aut districtus Ducis vel Episcopi spoliet , reeipit .
Datum Ratisponae Non . ( 7 . ) Maii .

vid , Ried 1 , c . num . 531 .

Leo , Episcopus Ratisponensis , cum Alhardo de Saulberch factas injurias ita componit , ut Al -
hardus confoederatoa ecclesiae , Muntleut appellatos , libere dimittat , pro aliisque damnis , secundum
Ottonis , militis de Straubinga , Heinrici Ducis Bawariae Procuratoris , et Gozwini Walleri , militis , et
fratris Wolframi Procuratoris , arbitrium , satisfaciat . Dat . Ratisponae Non , ( 7 .) Maii ,

vid . Ried 1 . c . num . 530 .

305

Alemanica . Franconica .

Johannes , Abbas Sancti Jacobi Scotorum , ordinis Sancti Bene -

dicti , pro liberando confratres suos a gravibus expensis in visitatione ,
per Dominum Abbatem Ratisponensem facienda , visitationes istas in
posterum a solo Herbipolensi Episcopo habitum iri procurat ,
Testes : Fridericus ad Sanctum Burchardum , Heinricus ad Sanctum

Stephanum Abbates . Actum Kal . ( 1 , ) Maii .

Clemens Papa IV . confirmat in -
corporationem ecclesiae de Stein , Augu -
stensis dioecesis , ab Episcopo Auguslensi

pro monasterio Gaesariensi peractam .
Datum Viterbii VI . Non . ( 2 .) Maii , Pon -
tif , anno IV .